NATATION

Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

VERSAILLES
19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

\
(@

Liste des engagements

100 m 4 Nages Dames
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BATAL Janelle

CARADEC Alia
SCOUBART Lea

EL TARABOULSI Jasmine
BATAL Coline

BARBOSA Manoella
HACHEZ Clementine
SIMON Juliette

LERQY Marine

BERRY Mathilde

. LE MOIGNE Julie

. FERRON Pauline

. ANDROUIN Justine

. REMBERT Eléonore

. BOUAOUNI Sonia

. BESSON Chloé

. LE CORGUILLE Ambre
. CIANELLI Roxane

. LARGANGE Léa

. LE GENTIL Marion

. PROUVOST Mathilde
. LHOMME Angéle

. SIGNORET Amelie

. ANDRE Margot

. CHAU Kelly

. HUCHET Coralie

. DHENNIN Clara

. MASSON Chloe

. BOURGUET Andréa

. DOUCET Clara

. MULLER Lena

. AKASSE Salomé

. GERVAIS Cassandre
. CARFANTAN Clemence
. FAVENE Eva-Luna

. RENARD Alice

. SIGNOREL-LURAINE Tara
. SONNEVILLE Prune

. ZOUAOUI Ella

. SIMON Romane

. BACKHAUS Marie

. BEBOULENE Camille
. BROUARD Marie

. EVAIN LAINE Amélys
. OUHAB Malika

. DUTRIEUX Maud

. FAVE Camille

. CRESPO Barbara

. MOURET Lucile

. DEWYNTER Manon
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AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]
CSN GUYANCOURT [1]

SN VERSAILLES [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]
CSN GUYANCOURT [1]

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]
CSN GUYANCOURT [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]
USM VIROFLAY [1]

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]

CN ANDRESY [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
CN POISSY [1]

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1]
CN POISSY [1]

SN VERSAILLES [1]

SN VERSAILLES [2]

SN VERSAILLES [1]

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1]
SN VERSAILLES [2]

SN VERSAILLES [2]

SN VERSAILLES [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2]
CSN GUYANCOURT [1]

AS PORCHEVILLE [1]

USM VIROFLAY [1]

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3]
SN VERSAILLES [3]

CN ANDRESY [1]

AS PORCHEVILLE [1]

USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]
SN VERSAILLES [2]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]

AS PORCHEVILLE [1]

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3]
CN POISSY [1]

USM VIROFLAY [1]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2]
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:20.54
:20.90
:20.93
:20.99
:21.10
:21.46
:122.16
:122.49
:122.64
:22.80
:23.37
:23.84
:25.22
:25.25
:26.78
:26.89
:127.32
:127.52
:127.75
:28.15
:28.49
:28.54
:28.79
:129.17
1:30.13
1:30.76
1:31.10
1:31.23
1:31.39
1:31.43
1:32.23
1:32.60
1:32.71
1:33.10
1:33.44
1:33.66
1:34.30
1:34.38
1:34.55
1:34.70
1:35.00
1:35.76
1:36.05
1:36.13
1:36.24
1:36.40
1:36.69
1:37.06
1:37.33
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Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

VERSAILLES
19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

\
(@

NATATION

Liste des engagements

(suite) 100 m 4 Nages Dames

51. VOISIN Agathe 2001 FRA  AS PORCHEVILLE [1] 1:38.27
52. GIROU Chloé 2001 FRA  AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 1:38.31
53. GAUFILLIER Charlotte 2002 FRA  AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3] 1:38.42
54. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:38.55
55. ECALLE Tiphaine 2001 FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:38.62
56. MORAND Julie 2001 FRA  AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 1:39.12
57. CARLIER Elodie 2002 FRA  CN ANDRESY [1] 1:41.07
58. SIBONY Clara 2002 FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:41.27
59. ROCHE Lucie 2002 FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:41.55
60. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA SN VERSAILLES [3] 1:41.80
61. LE BRIS Hortense 2002 FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:41.94
62. COLY Gnima 2001 FRA  AS PORCHEVILLE [1] 1:42.65
63. DOUARRE Annelyse 2002 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:43.16
64. FAINEANT Louise 2002 FRA SN VERSAILLES [3] 1:43.53
65. JOUBLIN Justine 2001 FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:43.73
66. CHIVEE Madeleine 2001 FRA ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:43.74
67. KAUPPILA Kia 2002 FIN LE CHESNAY NATATION [1] 1:43.87
68. NETO Anne-Laure 2002 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:44.59
69. TERRAIN Margot 2002 FRA  AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 1:45.00
70. ADAM Servane 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:45.66
71. FICHET Blandine 2001 FRA  CN POISSY [1] 1:46.16
72. GRALL Anais 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:46.81
73. GUIMBRETIERE Emma 2002 FRA  AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 1:47.73
74. LHUILLIER Marine 2002 FRA SN VERSAILLES [3] 1:48.00
75. GEAR Aurélie 2001 FRA  CN ANDRESY [1] 1:48.41
76. TOMBOIS Julie 2001 FRA  CN ANDRESY [2] 1:48.59
77. FONTENETTE Garance 2002 FRA USM VIROFLAY [1] 1:50.70
78. HERPIN Julie 2001 FRA  AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 1:54.49
79. LECAYON Valentine 2001 FRA  AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 2:00.00
80. GUERBOIS Marine 2001 FRA  CN ANDRESY [1] 2:02.50
81. MANDRY Léane 2002 FRA  CN ANDRESY [2] 2:03.90
82. PRIOU Louise 2002 FRA  CN ANDRESY [2] 2:08.33
83. HOCHART Cassandre 2002 FRA  CN ANDRESY [2] 2:14.13
4 x 50 m Nage Libre Dames
1. SN VERSAILLES [1] 2:10.00
2. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:11.00
3. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 2:15.00
4. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:16.00
5. CSN GUYANCOURT [1] 2:16.00
6. SN VERSAILLES [2] 2:20.00
7. AS PORCHEVILLE [1] 2:22.00
8. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 2:25.00
9. CN POISSY [1] 2:26.10
10. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 2:26.50
11. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 2:30.00
12. CN ANDRESY [1] 2:30.00
13. USM VIROFLAY [1] 2:30.00
14. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3] 2:35.00
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Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

VERSAILLES

19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

\
(Q

NATATION

Liste des engagements

(suite) 4 x 50 m Nage Libre Dames

15. SN VERSAILLES [3] 2:40.00
16. LE CHESNAY NATATION [1] 2:40.00
17. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 2:45.00
18. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 2:45.00
19. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 2:56.20
20. CN ANDRESY [2] 3:15.00
4 x 50 m Dos Dames
1. SN VERSAILLES [1] 2:30.00
2. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:33.00
3. CSN GUYANCOURT [1] 2:40.00
4. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 2:40.00
5. SN VERSAILLES [2] 2:40.00
6. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 2:40.00
7. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:45.00
8. CN POISSY [1] 2:47.30
9. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 2:47.60
10. AS PORCHEVILLE [1] 2:48.00
11. USM VIROFLAY [1] 2:50.00
12. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 2:50.00
13. CN ANDRESY [1] 2:52.00
14. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3] 3:00.00
15. LE CHESNAY NATATION [1] 3:10.00
16. SN VERSAILLES [3] 3:10.00
17. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 3:10.00
18. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 3:15.20
19. CN ANDRESY [2] 3:30.00
20. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 4:10.00
4 x 50 m Brasse Dames
1. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 2:50.00
2. SN VERSAILLES [1] 2:50.00
3. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:54.00
4. SN VERSAILLES [2] 3:00.00
5. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 3:00.00
6. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 3:05.00
7. CSN GUYANCOURT [1] 3:05.00
8. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 3:05.20
9. CN ANDRESY [1] 3:07.00
10. AS PORCHEVILLE [1] 3:10.00
11. USM VIROFLAY [1] 3:10.00
12. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3] 3:10.00
13. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 3:10.00
14. CN POISSY [1] 3:11.00
15. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 3:15.00
16. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 3:15.00
17. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 3:25.50
18. CN ANDRESY [2] 3:30.00
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Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

VERSAILLES
19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

\
(Q

NATATION

Liste des engagements

(suite) 4 x 50 m Brasse Dames

19. LE CHESNAY NATATION [1] 3:30.00
20. SN VERSAILLES [3] 3:30.00
4 x 50 m Papillon Dames
1. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:28.00
2. SN VERSAILLES [1] 2:30.00
3. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 2:35.00
4. CSN GUYANCOURT [1] 2:35.00
5. SN VERSAILLES [2] 2:40.00
6. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 2:45.00
7. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 2:45.00
8. AS PORCHEVILLE [1] 2:55.00
9. CN ANDRESY [1] 3:00.00
10. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [3] 3:00.00
11. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 3:00.10
12. CN POISSY [1] 3:02.50
13. LE CHESNAY NATATION [1] 3:10.00
14. SN VERSAILLES [3] 3:10.00
15. USM VIROFLAY [1] 3:10.00
16. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 3:10.00
17. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [4] 3:15.00
18. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 3:17.50
19. CN ANDRESY [2] 3:30.00
20. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 3:56.00

100 m 4 Nages Messieurs

PEYROU Nicolas

RIYAHI Corentin
ANJOLRAS Alexandre
PORTAL Alex

KUKLA Clément
OUMESSAOQOUD Massyle
VANDEVELDE Alexis
LECLERCQ-HENRIC Jules
LE FORESTIER Erwan

LE NENAON Augustin

. CARLIER Florian

. GOHARD Aymeric

. MAJOU Clément

. PIQUET Gabriel

. ROCHE-GUYOTON Maxence
. DEZ Léo

. EMERY Ancelin

. BARLIER Tony

. FENIOU Erwan

. SIGNOREL-LURAINE Néo
. CROTEAU Sacha

. MIGUET Florian
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FRA
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CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]
SN VERSAILLES [1]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]
SN VERSAILLES [1]

SN VERSAILLES [1]

CN POISSY [1]

CN ANDRESY [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
SN VERSAILLES [2]

SN VERSAILLES [2]

CN POISSY [1]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]
SN VERSAILLES [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
AS PORCHEVILLE [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]
CN ANDRESY [1]

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]
SN VERSAILLES [2]
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:24.67
:24.70
:25.32
:26.39
:126.63
:26.64
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:28.99
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NATATION

Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

VERSAILLES
19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

\
(@

Liste des engagements

(suite) 100 m 4 Nages Messieurs

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

BONGERS Nils
BOCHER Guillaume
RAMA Jean
DORLENCOURT Jules
NICAUDIE Thieman

TREMBLOT DE LA CROIX Théodore

LHOMME Hugo
OUARTI Lounis
CEDOZ Clément
ANDRE Loic
DUPUIS Axel
CLAUDET Pierre
YACOUB Ahcéne
MICHEL Louis
CHAPUY Lucas
ZAKA Nathanael
KAZI AOUAL Neil
TALALAEFF Felix
OUHAYOUN Theo
BENKHETACHE Said
PEREIRA Maxence
CHAPON Eric
ZAWADSKI Paul
GREMILLON Mattéo
DA CRUZ Nathan
SALMON Aymeric
COLLOT Cyrille
SURAY Mahdy
VIAIN Lucas
LASNE Antoine
MULTON Arthur
AUBINEAU Quentin
BERDOLLT Kenta
NGUYEN Eliot

RIS Joost

BOSCHER Johan
MICHEL Kaelig

LE GUENNO Lucas
DEGREMONT Dylan
ANIBA Amine
YASSA Louis
RUFFAULT Matheo
LEBRETON Matis

LI PIERROT Killian
BOCHINGER Augustin
GALLOIS Aodren
MORIN Paul
BRISSARD Clement
DE JESUS Flavien
COURTEMANCHE Pierre
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CN ANDRESY [1]

A.O. TRAPPES NATATION [1]
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1]
AS PORCHEVILLE [1]

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]

SN VERSAILLES [2]

USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]
CN ANDRESY [1]

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]
LE CHESNAY NATATION [1]

USM VIROFLAY [1]

USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]
CN ANDRESY [1]

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1]
USM VIROFLAY [1]

CN ANDRESY [1]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1]
SN VERSAILLES [3]

SN VERSAILLES [3]

USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2]
A.O. TRAPPES NATATION [1]

AS PORCHEVILLE [1]

CN POISSY [1]

LE CHESNAY NATATION [1]

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]
CN ANDRESY [1]

A.O. TRAPPES NATATION [1]

USM VIROFLAY [1]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]

CN POISSY [1]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]

SN VERSAILLES [3]

SN VERSAILLES [3]

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2]
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]
A.O. TRAPPES NATATION [1]
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1]
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]

LE CHESNAY NATATION [1]

LE CHESNAY NATATION [1]

USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]
CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2]
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1:30.56
1:30.62
1:30.65
1:31.57
1:31.57
1:31.65
1:32.46
1:32.46
1:32.64
1:32.92
1:33.07
1:33.83
1:33.88
1:34.21
1:34.46
1:34.71
1:35.03
1:35.62
1:35.84
1:35.85
1:35.91
1:36.45
1:36.48
1:36.59
1:36.66
1:36.96
1:37.48
1:37.50
1:38.22
1:39.07
1:39.66
1:40.30
1:40.66
1:40.93
1:42.22
1:42.30
1:42.60
1:42.66
1:45.21
1:45.50
1:46.02
1:48.44
1:50.27
1:50.28
1:55.00
1:55.34
1:55.47
1:58.05
1:58.76
2:00.00
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Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

VERSAILLES
19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

\
(Q

NATATION

Liste des engagements

(suite) 100 m 4 Nages Messieurs

73. DINNICHERT Lucas 2002 FRA USM VIROFLAY [1] 2:01.56
4 x 50 m Nage Libre Messieurs
1. SN VERSAILLES [1] 2:02.00
2. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 2:07.50
3. CN POISSY [1] 2:11.70
4. SN VERSAILLES [2] 2:12.00
5. CN ANDRESY [1] 2:12.00
6. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 2:20.00
7. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:21.00
8. A.O. TRAPPES NATATION [1] 2:27.40
9. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 2:28.50
10. LE CHESNAY NATATION [1] 2:30.00
11. USM VIROFLAY [1] 2:30.00
12. SN VERSAILLES [3] 2:40.00
13. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:45.00
14. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 2:45.00
15. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3] 2:45.30
16. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 2:50.00
4 x 50 m Dos Messieurs
1. SN VERSAILLES [1] 2:23.00
2. SN VERSAILLES [2] 2:36.00
3. CN POISSY [1] 2:37.00
4. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 2:38.60
5. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 2:45.00
6. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:46.50
7. CN ANDRESY [1] 2:50.00
8. USM VIROFLAY [1] 2:50.00
9. A.O. TRAPPES NATATION [1] 2:51.60
10. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 3:00.00
11. LE CHESNAY NATATION [1] 3:00.00
12. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 3:03.20
13. SN VERSAILLES [3] 3:10.00
14. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3] 3:15.20
15. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 3:20.00
16. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 3:40.00
4 x 50 m Brasse Messieurs
1. SN VERSAILLES [1] 2:40.00
2. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 2:47.80
3. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 3:00.00
4. CN ANDRESY [1] 3:00.00
5. CN POISSY [1] 3:02.20
6. USM VIROFLAY [1] 3:10.00
7. SN VERSAILLES [2] 3:10.00
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Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

VERSAILLES
19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

\
©

NATATION

Liste des engagements

(suite) 4 x 50 m Brasse Messieurs

8. A.O. TRAPPES NATATION [1] 3:10.40
9. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 3:15.00
10. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 3:15.60
11. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 3:19.00
12. SN VERSAILLES [3] 3:20.00
13. LE CHESNAY NATATION [1] 3:30.00
14. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 3:40.00
15. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3] 3:45.20
16. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 3:50.00
4 x 50 m Papillon Messieurs
1. SN VERSAILLES [1] 2:17.00
2. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 2:22.50
3. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [1] 2:35.00
4. CN POISSY [1] 2:35.80
5. SN VERSAILLES [2] 2:38.00
6. CN ANDRESY [1] 2:40.00
7. A.O. TRAPPES NATATION [1] 2:48.90
8. LE CHESNAY NATATION [1] 2:50.00
9. AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE [2] 2:55.00
10. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:55.00
11. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 3:00.00
12. USM VIROFLAY [1] 3:10.00
13. SN VERSAILLES [3] 3:10.00
14. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 3:25.50
15. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3] 3:46.20
16. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 3:50.00
4 x 50 m Nage Libre Mixte
1. AS PORCHEVILLE [1] 2:18.00
2. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 2:30.00
3. CN ANDRESY [1] 2:35.00
4 x 50 m Dos Mixte
1. AS PORCHEVILLE [1] 2:45.00
2. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 2:45.00
3. CN ANDRESY [1] 3:00.00
4 x 50 m Brasse Mixte
1. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 3:05.00
2. CN ANDRESY [1] 3:10.00
3. AS PORCHEVILLE [1] 3:15.00
4 x 50 m Papillon Mixte
Edition au : 17/10/2013 16:23 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés. Page 7/ 8

™
g2



Interclubs Départemental Benjamins (plot 1)

\ VERSAILLES
’((\ 19 octobre 2013 - Bassin de 25 m

NATATION Liste des engagements

(suite) 4 x 50 m Papillon Mixte

1. AS PORCHEVILLE [1] 2:48.00

. CN ANDRESY [1] 3:00.00

3. ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY [1] 3:50.00
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	100 m 4 Nages Dames 
	4 x 50 m Nage Libre Dames 
	4 x 50 m Dos Dames 
	4 x 50 m Brasse Dames 
	4 x 50 m Papillon Dames 
	100 m 4 Nages Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Messieurs 
	4 x 50 m Dos Messieurs 
	4 x 50 m Brasse Messieurs 
	4 x 50 m Papillon Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Mixte 
	4 x 50 m Dos Mixte 
	4 x 50 m Brasse Mixte 
	4 x 50 m Papillon Mixte 

